

ODPOWIEDŹ
na zapytania nr 5 w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-08-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

"Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy Gnojnik"

PYTANIE 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy likwidacja szamb wchodzi w zakres robót.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wyjaśnia, że likwidacja szamb nie wchodzi w zakres robót.

PYTANIE 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy instalacja wodomierzy wchodzi w zakres robót.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wyjaśnia, że instalacja wodomierzy wchodzi w zakres robót jako koszt niekwalifikowany

PYTANIE 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy wykup terenu pod budowę przepompowni ścieków i zbiornika wody wchodzi w zakres robót.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest uzyskać wstępną zgodę na lokalizację do celów budowy, natomiast teren pod infrastrukturę zakupi Zamawiający.

PYTANIE 4:

Prosimy o określenie orientacyjnego maksymalnego dobowego zapotrzebowania na wodę w celu dobrania odpowiedniego zbiornika na wodę.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający wyjaśnia, że PFU określa prognozę liczby ludności w Gminie. Obowiązkiem Wykonawcy jest sprawdzić bilans i zapotrzebowanie wody.

PYTANIE 5:

Prosimy o określenie materiału z jakiego należy wykonać zbiornik na wodę.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający wyjaśnia, że zbiornik na wodę powinien być żelbetowy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.